
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 116/2009

WÓJTA  GMINY  KOTLIN

z dnia  16.11.2009r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  przeznaczonych
do  dzierżawy  stanowiących  mienie komunalne.

     Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.Nr 261 z 2004r, poz. 2603 ze zmianami) zarządza
się, co następuje:

                                                    § 1

Przeznacza się do  wydzierżawienia nieruchomość określoną w wykazie.

                                                   § 2

Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni.

                                                  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               Wójt
                                                                                                /-/Walenty Kwaśniewski

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 116/2009

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia

Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do wydzierżawienia nieruchomości stanowiących mienie komunalne,
na  czas oznaczony 10 lat umowy dzierżawy.

Lp. Numer
działki

Powierzchnia Numer
kw

Położenie Opis nieruchomości, sposób zagospodarowania Terminy wniesiemia
opłat, stawka czynszu

1 . cz. działki nr
1166/2 40 m2 21809 Kotlin, ulica

Rymarkiewicza

działka niezabudowana , przeznaczona pod
działalność usługowo - handlową
przetarg ustny nieograniczony

2,10 zł + 22 VAT za
1 m2  miesięcznie

2. cz. działki
nr 5/8 40 m2 21781 Racendów

działka niezabudowana, przeznaczona pod
działalność usługowo handlową
przetarg ustny nieograniczony

1,10 zł + 22 VAT za
1 m2 miesięcznie

3. cz. działki nr
222/2 0,23 ha 22453 Sławoszew działka rolna ,

przetarg ustny nieograniczony

0,81 q żyta rocznie
I rata – 30 września
II rata 1 grudnia

4. cz. działki
nr 222/2 0,15 ha 22453 Sławoszew działka rolna,

przetarg ustny nieograniczony

0,53 q żyta rocznie
I rata – 30 września
II rata – 1 grudnia

5. cz. działki nr
222/2 0,28 ha 22453 Sławoszew działka rolna,

przetarg ustny nieograniczony

0,99 q żyta rocznie
I rata – 30 września
II rata – 1 grudnia

6. cz. działki
nr 66/6 0,05 ha 23306 Wilcza działka rolna,

przetarg ustny nieograniczony

0,18 q żyta rocznie
I rata – 30 września
II rata – 1 grudnia

7. cz. działki nr
203/5 0,62 ha 21979 Parzew działka rolna,

przetarg ustny nieograniczony

,56 q żyta rocznie
I rata – 30 września
II rata – 1 grudnia

8. cz. działki nr
221 2,00 ha 21810 Parzew działka rolna,

przetarg ustny nieograniczony

7,08 q żyta rocznie
I rata – 30 września
II rata – 1 grudnia

9. cz. działki nr
222/2 0,02 ha 22453 Sławoszew działka rolna,

przetarg ustny nieograniczony

0,07q żyta rocznie
I rata – 30 września
II rata – 1 grudnia

 


